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R1 -  3.NP ROZVADĚČ

DOPLNĚN A UPRAVEN VIZ. VÝKRES

4 CYKY 3J-2,5 - NOVÉ OSOUŠEČE

ULOŽENO V PODHLEDU - DÉLKA 25m

SPOUŠTÍ VENTILÁTOR M1

RUŠENÁ ZÁSUVKA

PŘIPOJENO NA STÁVAJÍCÍ ROZVOD

NAPÁJEČ ČIDEL PISOÁRU

NAPÁJEČ ČIDEL BATERIÍ UMYVADEL

SPOUŠTÍ VENTILÁTOR M2

ČIDLO UMYVADLA

KO 125 ZAPUŠTĚNÍ V OBKLADU

PRO OSAZENÍ HLÍDÁNÍ HLADINY

TYP JEDNOTLIVÝCH SVÍTIDEL VIZ. TABULKA SVÍTIDEL 

 - POHYBOVÉ ČIDLO S DETEKTOREM PŘÍTOMNOSTI DO PODHLEDU

 - POHYBOVÉ ČIDLO DO PODHLEDU

VP - VÝVOD 230V PRO PISOÁR S INTEGROVANÝM ZDROJEM 

 - OSOUŠEČ RUKOU, 230V , 2 kW

- NAPAJEČ ČIDEL AUTOMATICKÝCH BATERIÍ

OSVĚTLENÍ

200 lx

200 lx
200 lx

200 lx

200 lx

200 lx

200 lx

RUŠENÁ ZÁSUVKA

M1
M2

NAPĚŤOVÁ SOUSTAVA 3PE+N, AC, 400/230 V, 50 Hz

OCHRANA PŘED NDN - AUTOMATICKÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE,

ROZVOD PROVEDEN KABELY CYKY ULOŽENÝMI  POD OMÍTKOU A V PODHLEDU

PODROBNÝ POPIS VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA

PRO E1, E2 OSOUŠEČE STÁVAJÍCÍ PŘÍVODY

VENTILÁTORY DOPLNIT ČASOVÝM RÉLÉ


